
Bosna i Hercegovina
Agencija za antidoPing kontrolu

Eocra n XepqeroBnna
AreHrquja 3a aHrI4AonI'IHr KoHrpony

Broi: 02-16-3'48-24 / 2t
T uzla, 78.t0,20 2 1, god.

Na osnovu dlana 51. Zakona o upravi (,,SluZbeni glasnik BiH", brol: 32102, 102/09 i 72 /t7), tlana 54' stav (1) taika bl, dlana

70. stav t1), (3) i (6) i dlana 89, Zakona o javnim nabavkama [,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/14), tlana 8. stav (2) taika dJ

pravilnika o uspoitivt;anju i radu Komisije za nabavku [,,SluZbeni glasnik BiH" broj: lo3/14), tlana 20. Pravilnika o javnim

nabavkama u Agenciii za antidoping kontiolu Bosne i Heicegovine broj: 01-02-3-37/19 od28.01.2079. godine, na Preporuku

Komisije za larine nabavke za'ZOll. godinu broj: 02-16-3-48-2112t od 18.10.2021. godine, u postupku javne nabavke

materifalazadopingkontrolu,direktorAgencijezaantidopinglontroluBosneiHercegovinedonosi:

ODLUKU
o izboru naipotoliniieg ponutlaia za nabavku materiiala za vr5enie doping kontrole

Clan 1.

prihvata se preporuka Komisije za iavne nabavke za 202L. godinu u predmetu ,,Konkurentski zah$ev za dostavu ponuda za

nabavku materilala za vr5enje doping kontrole" broj: 02-16-3-48-27[2t od 18'10.2021. godine i ugovor za nabavku

materijala za vr5enje doping tontrofe aoaletlule se ponuiladu MEDICAL d.o.o. sa sjedi5tem na adresi Mar5ala Tita 237 ' 88 000

Mostai, ponuda broj:689/il od O5.L0.ZO2i. godine dostavllena dana 14,10.2021. godine, za ponutlenu cijenu od 75.294,00

KM bez iDV-., k"o najbolie ocijenjenom ponudatu odnosno kao najbolje ocijenjena ponuda'

Clan 2.

ponutlat MEDICAL d,o.o. Mostar dostavio je najbolie ocjenjenu ponudu broi:689/21od 05.10.2021, godine, odnosno ponudio

je najniZu cijenu u skladu sa ilanom 64. stav [1) taika bJ Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine [u daljem tekstu:

zakon), u iznosu od 15.2g4,00 KM bez PDV-a oinosn o iz.agz,ga KM sa PDV-om, koja ispunjava sve formalno pravne uslove

traZene u tenderskoj dokumentaciji i koja ie od strane ugovornog organa prihvaiena kao najpovoljnija ponuda'

Clan 3,

po pravosnainosti ove odluke, ugovorni organ pozvat ie izabranog ponuclaia, iz ilana 1, ove Odluke, radi zakljutenja ugovora

kojim ie se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku shodno zahtjevima-uslovima ugovornog

organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji reguli5u postupke ugovaranja.

Clan +'

Ova Odluka objaviie se na internet stranici Agencije za antidoping kontrolu Bosne i Hercegovine (www.ada.gov.ba),

istovremeno sa upuiivanjem ponuclatima koji su uiestvovali u postupku iavne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav [6J

Zakona.

elan 5.

Za izvrbenie ove Odluke zaduZuje se Podrudje rada za administraciiu, meilunarodnu saradnju i odnose sa javnosCu'

Clan 6.

ova odluka stupa na snagu danom donoienia i dostavlja se svim ponuclaiima koji su udeswovali u postupku iavne nabavke, u

skladu sa ilanom 71. stav (2)Zakona'

Obrazloi'enie
postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke materijala za vr5enje doping kontrole broj: 02-

t6-3-4g-i/zL od, ZZ.O1.|OZ1. godine. )avna nabavka je provedena putem konkurentskog zahgeva za dostavu ponuda'

procjeniena vriiednost javne nalbavke iznosila je 15.384,61 KM bez PDV-a odnosno 18,000,00 KM sa PDV-om' Planirano je

provoilenje e-aukcije.

Komisila za iavne nabavke za2111.godinu (u daljem tekstu: Komisija za javnu nabavku) imenovana je Rje5eniem broi: 02-16-

3 -B / 27 od 25,0L2027. godine.

obavjeStenie o nabavciiro j:372-7-r-42-3-4/zt objavljeno je na Portalu javnih nabavki29.09.202L' godine kao i tenderska

dokumentacija.

Tendersku dokumentaciju sa portala javnih nabavki preuzeli su sljededi ponuilaii:

1. Adrialine d,o,o., Banja Luka
2. KRAJINAGROUP d.o,o., Banja Luka,

3, MEDICAL D,O.O,,

4. TUZLA-FARM D,O,O.,

5. ENA D.O,O.,

6. AB MEDIC D.O,O.,

7, EMEDING DOO,

8. MIKRO+POLO D.O,O.,

9. SANAM STYRKA D.O.O.

Mar5ala Tita broj 36, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina

Tel.: +387 35 310 690, Fax.: +387 35 310 69L, www.ada.gov,ba, info@ada.gov.ba



Bosna i Hercegovina
Agencija za antidoPing kontrolu

Eocna n XePqeroBI{Ha
Arenqraja 3a aHTI4AonI4H r KoHrpoJIy

Rok za dostavu ponuda bio je do L4'10'2027.godine do 12:00 h a otvaranje ponuda ie obavljeno isti dan u 12:30 h'

Zapisnik o otvaranju ponuda broj: 02-16-3 -48-rg/2t od74.10.2027, godine dostavljen je svim uiesnicima postupka nabavke

14,I0.202t. godine Putem e-maila'

KomisijazaiavnunabavkudostavilalelS'70'202l"odiocuugkuiocjeni
ponuda broj: 02-16-3- 4}-20/27od 18.10,2021. g^odine izboru naj n teriialaza

vr5enje doping kontrole brol: 02-16-3 -48-2112L od godine i 0 22/21 od

t8,10.2021'. godine,

U postupku po izvjeStaju o radu a blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje, pregled i ocjenu

prispletih ponuda, o iemu je sa,tini u kojima ie utvrdeno sliledede:

- da je u Predmetnom Post
- da je blagovremeno primliena 1 ponuda,

- da nije bilo neblagovremeno primljenih ponuda,

- da nema nep onuda, ---: --^y^-: r^r,^-i --^hi.^y'- da je ponud MEDICAL d.o,o. kvalifikovana i prihvatlliva, dostavlieni su svi traZeni dokazi propisani

tenderskom jom, na ProPisan nadin'

s edu i ocjeni ponuda broi: 02-16-3- 48-2012t od 18.10.2021. godine navela da

k e primljena'samo iedna prihvatljiva ponuda, u skladu sa dlanom 3. stav 3.

n iie (stuiueni glasnik BiH broj 56/!6), e-aukcija se ne moze zakazati, nego ee

se postupak okoniati u skladu sa ilanom 69.Zakona'

U postupku donosenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da ie Komisija za javnu nabavku pravilno i potpuno izvrsila

ocjenu kvalifikovanosti ponuilata te pregled i oclenu ponuda, u skladu sa kriterijumima iz tenderske dokumentacije'

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog organa nije nasao razloge, nepravilnosti niti propuste u

raiu, to]i bi eventuaino bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisiie za javne nabavke'

Naime, u postupku je ocijenieno da je Komisij a za iavne nabavke u svemu pravilno postupila te. da je izbor naipovolinijeg

ponuclada^izvrSen u st taau ,. Z"konorn o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom'

uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponudat najbolje ocijenjen zbog najniZe cijene tehnitki

zadovoliavaiu6e ponude, koja je ponudeniu iznosu oa iS'zs+,oo KM bez PDV-a odnosno 17'893'98 KM sa PDV-om'

slijedom prethodno navedenog, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PMVNOM LIIEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti zalba, najkasniie u roku od'5 [pet) dana od dana:priiema ove odluke'

'yI
'(p

Mati6

Dostavlieno:
1 x MEDICAL d,o.o,

1x Komisija zaiavne nabavke

1x a/a

Naziv ponuclada tija ie ponuda ocijenjena kao najpovoljnija:

PODACI O NAIPOVOLINIIEM PONUDAEU

MEDICAL d.o.o.Naziv/ime ponu(lata
MarSala Tita 237 ,88 000 Mostar

15.294,00 KMUkupna ciiena Ponude bez PDV-a

17.893,98 KMUkupna ciiena Ponude sq llY-om
20 dana od dana isPorukeRok plaianla

MarSala Tita broj 36, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina

Tel.: +387 35 310 690, Fax.: +387 35 310 691, www.ada.gov.ba, info@ada'gov.ba


